s Fecha: 02/06/15
\( Biess ™
Banco del IESS
Hora: 09:50:49
Banco: 01
Sucursal: CESANTIA
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS

7,34011E+15
7,34012E+15
7,34012E+15
7,34014E+15
7,34016E+15
7,34016E+15
7,34018E+15
7,34019E+15

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR

PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL

173.
175.
98.

% % Kk %k kk ok ok

BANCO DEL IESS

% % Kk %k kk ok ok

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 30-Apr-

84

.133
324.
515.

381

525.
383.

2015

Para la sucursal CESANTIA

INGRESOS

.383,87

6,06
.834,72
.799,23
.827,70
533,63
725,69
.987,58
098,48
742,72

7,35011E+15
7,35011E+15
7,35012E+15
7,35013E+15
7,35014E+15
7,35015E+15
7,35016E+15
7,35029E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
DE INVERSIONES PRIVATIVAS

DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE
OTROS

INVERSIONES

Pagina:

.976.
.129
72.
28.
49.
112.

557

433,71

.890,56
422.
836.

393,23
811,13

.535,21
985.

027,36
750,00
0,00

273.

CONTADOR

908.

841,20



